ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	Дружненск селана       муниципальн бурдэцин
администрацин hардачин
тогтавр

359061, Республика Калмыкия,Городовиковский район, с.Весёлое, ул.Спортивная, 28 код 84731 тел. 96-2-36
Постановление
[bookmark: _GoBack] «23» января 2020г.                        № 5                                с. Весёлое
	Об утверждении плана – график, обоснования графика, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Дружненского СМО Республики Калмыкия на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Во исполнение статьи 17 ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Постановлениями Правительства РФ: от 21.11.2013 №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта РФ и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов график товаров, работ, услуг»; от 05.06.2015 №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта РФ и муниципальных нужд»; от 05.06.2015 №555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», администрации Дружненского СМО Республики Калмыкия
постановляет:
1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных  администрации Дружненского СМО Республики  Калмыкия на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Приложения №1.
2. Утвердить обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Дружненского СМО Республики  Калмыкия на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Приложения №2.
3. Обеспечить своевременное размещение плана - график, обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Дружненского СМО Республики  Калмыкия на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов в ЕИС.
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: ][image: ]Глава Дружненского сельского
муниципального образования
[image: ][image: ][image: ][image: ]Республики Калмыкия (ахлачи)                                     Какинов Н.Д.
1

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
[image: image1.png]

image2.emf

image1.wmf